
KRASO, SIA 
Vienības gatve 93, Rīga, LV-1058 
Tālr. Nr.: +371 26662270 
E-pasts: info@kraso.com 

 

 
IESNIEGUMS 

 
PAR PRECES APMAINĪŠANU VAI SAMAKSĀTĀS NAUDAS PAR PRECI ATMAKSU 

202_. gada ___. _______________  
PIRCĒJA DATI 
Pircēja vārds un uzvārds  

Pircēja e-pasta adrese  

Pircēja tālruņa numurs  

Bankas konta numurs  

Konta īpašnieka pilns vārds, uzvārds  

  

PASŪTĪJUMS 
Pasūtījuma numurs  

Pirkuma faktūrrēķina/čeka Nr.  

Preces saņemšanas datums  
 
 

ATGRIEŽAMĀS PRECES (jānorāda pilns nosaukums un preces daudzums) 

Nosaukums Daudzums  

  

  

  

  

  

 

Preces(-ču) neatbilstības apraksts (detalizēti aprakstiet defektu, bojājumu vai trūkstošo daļu). Ja prece(-es) tika sabojātas 
sūtīšanas laikā, lūdzam aprakstīt bojājumus. 

 
 
 

 
 Lūdzu apmainīt preci pret tādu pašu vai līdzvērtīgu, bet ja tas nav iespējams, tad atmaksāt naudu. 
 
 Lūdzu atmaksāt par preci samaksāto naudu uz manu norādīto bankas kontu. 
 
 Lūdzu samaziniet preces cenu. 
 

 
 

Parakstot apliecinu, ka informāciju norādīju pareizi, esmu iepazinies/-usies ar visiem KRASO.COM veikala preču pirkšanas -
pārdošanas noteikumiem un ar tajos norādītajiem nosacījumiem iepazinos, visiem noteikumiem piekrītu. 

 
______________________________________________________ 

(Pircēja vārds, uzvārds un paraksts*) 
*Ja jums nav iespējas parakstīt šo periodu, varat arī nosūtīt veidlapu bez paraksta. 


